o33°SMEY

KLFO4PBEU

Categoria
Familia

Tipo

Versdo do pais
Cédigo EAN
Design
Design

Cor
Acabamentos

Cor da tampa

Cor da base de apoio
Cor da pega

Cor da boca antigotas

Cor do cabo de
alimentacgdo

Comandos

Comandos

Material dos botdes

Pequeno almoco

Chaleira

Chaleira temperatura varidvel \\,‘/
EU

8017709231446

Anni 50 Material do corpo
Azul céu Material da base
Polido Material da tampa
Tampa em azul céu Material da boca
Cromada polida antigotas

Pega cromada Material do puxador
Bico em inox polido Display com LEDs a

Cabo de alimentagdo indicar a temperatura

cinzento Tipologia do logétipo

Comandos de botdes para Material da alavanca
funcgdes; Alavanca para
ligar/desligar

Botdes em pldstico

Especificacdes técnicas

Capacidade mdx
Indicador do nivel da
dgua

Tampa com abertura
suave

Filtro

Filtro anticalcdrio
Filtro anticalcdrio

1,7 L/ 7 chavenas Desliga

Sim automaticamente por
seguranga em caso
sobreaquecimento

Sim
Comandos
Sim retroiluminados
Aco inox
Sim

Aco inox

Base em pldstico
Tampa em ago inox
Aco inox

Puxador em pldstico
Sim

Logétipo aplicado

Alavanca em ago inox

Sim

Sim
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o33°SMEY

Removivel

Desliga
automaticamente

Sim
quando atinge a
temperatura selecionada

Programas / Fungées

Regulag¢do da temperatura

Temperaturas definidas

50°C

80°C

100°C

Funcdo Manter temperatura

Desativacdo de sons

Ligacgdo elétrica

Ficha elétrica
Poténcia nominal
Tensdo

Dados de logistica

Largura

Profundidade da
chaleira

Altura

Dimensdes

Largura da caixa
Profundidade da caixa
Altura da caixa

Largura da embalagem
(mm)

60°C
90°C
(F;E) Schuko
2400 W
220-240V
226 mm
171 mm
275 mm
275x226x171 mm
288 mm
222 mm
254 mm
294 mm

Alarme acustico

Resisténcia de
aquecimento oculta

Base com espaco para
enrolar cabo elétrico

Pés antiderrapantes
Base giratéria a 360°

Sim
70°C
95°C
Sim
Sim

Frequéncia (Hz)
Comprimento do cabo
de alimentacgdo

Profundidade da
embalagem (mm)

Altura da embalagem
(mm)

Largura da embalagem

(mm)
Profundidade do
produto embalado (in)

Altura do produto
embalado (in)

Peso liquido (kg)
Peso bruto (kg)

ao ligar, ao desligar, ao
iniciar e no fim do
aquecimento

Sim
Sim

Sim
Sim

50/60 Hz
1m

228 mm
260 mm
11.57"
8.98"

10.24"

1.800 kg
3.000 kg
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